[image: https://af12.mail.ru/cgi-bin/readmsg?id=14895091810000000399;0;0;1&mode=attachment&email=03_tik@mail.ru&bs=3154&bl=53723&ct=image%2fjpeg&cn=htmlimage1.jpg&cte=binary]
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОГУЧАРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	13 июня 2017 года

	№ 33/106

г. Богучар

Об исполнении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области седьмого созыва

В соответствии с решением Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской областной от 23 августа 2016 № 317 «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской областной», руководствуясь частью 6 статьи 25, частью 1 статьи 31 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», решением Избирательной комиссией Воронежской области от 19 января 2007 года № 583 «Об обращениях представительных органов Бобровского, Богучарского, Бутурлиновского, Верхнемамонского, Воробьевского, Нижнедевицкого, Ольховатского, Павловского, Панинского, Петропавловского, Рамонского, Россошанского, Семилукского, Таловского, Терновского муниципальных районов и Борисоглебского городского округа о возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований на территориальные избирательные комиссии указанных районов», Территориальная избирательная комиссия Богучарского района решила:
1. Для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Богучарского муниципального района  седьмого созыва Воронежской области   исполнение полномочий окружных избирательных комиссий:
 пятимандатного избирательного округа № 1,
пятимандатного избирательного округа № 2,
пятимандатного избирательного округа № 3,
 возложить на Территориальную избирательную комиссию Богучарского района.
2. Настоящее решение направить для опубликования в Богучарскую районную газету «Сельская новь».

Председатель комиссии                                                                    С.И. Заикин

Секретарь комиссии                                                                  О.А. Кононыхина

image1.jpeg